

Kurtuluş Bayramı Hazırlıklarına başlandı .

İkincikânun kurtuluş bayramı bu sene büyük merasimle kutulacak. bunun için Hazırlıklar devam ediyor .

5 İkinci Kânun şehrimizin ve Çukurovanın kurtuluş günüdür. Bu mutlu gün her sene bütün Mersinlilerce coşkun sevinçlerle kutulanır. Bu sene de aynı tezahurat yapılacaktır. Programı hazırlamak ve merasimin çok güzel olmasını temin etmek için iki komite ayrılmıştır.

935 yılı İkinci Kânunun Beşinci Cumartesi gününe gelen Kurtuluş Bayramını kutulamak için sabahleyin saat onda onovluk alanında toplanılacak ve evvelce top atılacak şardaki likler çağanaktaki vapurlar beş fenk düdüğü çalacaktır .

Ankta ulusal savaşta canlarını verenlerin yüksek anıklarına saygı bilgisi olarak bir fenk ayakta sessiz, kımıldasız duracaklardır .

Bugün her köyden bir kadın, bir Erkek şehrimize gelecek ve bunlar şehirlilerin misafiri olacaklardır .

Düdükler çaldıktan ve su sulduktan sonra Halkevi Şehir Bandosu Başkanlık marşını çalacaktır. Sonra Başbuğumuz Atatürk'e Ulusun iyilik tanır-

ğını anlatacak bir söylev verecek, bundan sonra da geçid Resmî yapılacaktır. Geçide katılanlar Tüccar kulübü önünden Gümrük, Belediye, Hükümet konağı, Ziraat Bankası binasına oradan sonra bükülecek Yoğurt Pazarı, Zabıt Yurdu yoluyla tekrar Onovluk Alanına varacaklar ve buradan dağılacaklardır.

Geçid Resminden sonra Belediyede bayramlaşma yapılacaktır. Saat on dörtte şehirlilerin misafiri Köylülere sinemada ulusal bir film gösterilecektir.

Saat on beşte bir heyet vi layet ve Alay kumandanlığına giderek şehrin iyilik tanırlığını hükümete ve Orduya bildireceklerdir.

Saat 18 de fener Alayı yapılacaktır. Saat 20 de Halkevi toplantı yerinde Köylü konuklar için oyunlar verilecek saat 22 de Tüccar Kulübünde bir balo verilecektir. Bu mutlu günde her taraf bayraklarla bezenecektir.

Bu günün çok neşeli geçmesi için çalışılacaktır. Bu hususta ayrıca bilgiler verecek ve programı yazacağız.

Yunanistanda Son vaziyet Yunan hükümetini Devirmek isteyen Askerî bir Kurum meydana Çıkarıldı .

Bir Kısım Yunan Zabıtları, Plastirasın başkanlığı altında bir diktatörlük Kurmak için protokol imzalamışlar .

ATİNA - Başbakan Bay Çaldaris ile Sübakamı General Kondilis uzun bir görüşme yapmışlardır. Görüşmede konuşulan işler gizli tutulmakla beraber, hükümeti devirmek için kurulan askerî kuruma karşı alınacak tedbirlerin konuşulduğu duyulmuştur. Alınan haberlere göre, geçen suikast kurununda parmakları bulunduğundan dolayı yakalanıp sonradan salıverilmiş olan miralay Diamesis, Zervas ile Avgerinos terfi yıldönümünün değiştirilmesinden memnun kalmıyan zabıtlar ve Plastiras tarafından anlaşarak hükümeti devirmek ve Plastirasın başkanlığı altında bir diktatörlük kurmak için aralarında bir protokol imzalamışlardır.

Bazı rivayetlere göre, eski diktatör General Plastiras Filorine cihetinden sınıra geçerek Yunan toprağına girmiştir. Sübakamı General Kondilis rivayetler karşısında, bunun imkânsız olduğunu söylemiştir. Gelen haberler, General Plastirasın şimdiye kadar bulunduğu Fransa'dan ayrıldığı yolumdadır.

ATİNA Makedonya Genel valisi Bay Rallis istifasını vermiştir. Bu istifa, kabinede yapılacak değişikliğe bağlıdır .

ATİNA - Suikast suçlularının avukatları, davanın Pireden başka bir yerde görülmesinde ayak diremektedirler. Bu dilekleri onaylanmazsa suikast davasını görürmemek ve geriye bıraktırmak için davayı görecekle olan hakimleri şahid olarak göstereceklerdir.

Avukatlar, 24 saate kadar muhakeme günü kestirilemezse kanunî mevkufiyet müddetlerini bitirecek olan müekkillerinin serbes bırakılmasını istemektedirler.

Başbakan Bay Çaldaris gazetecilerle görüşürken, değiştirilmesi kestirilen müddeiumumî Bay Riganakosu vazifesinin yapmamakla ve vazifesinin değerini anlamamakla itham etmiş, demiştir ki :

«- Hükümet vazifesini yapıyor. Adliyenin serbesçe vazife görmesini istiyor. Suçlu-

lar, davayı geciktirmek için yasaların kendilerine verdiği hakları kullanıyorlarsa hükümet bundan niçin suçlu olsun? Hükümet, atılan bombalardan da suçlu değildir. Biz, bombalar atarak ortağı korkutanları yakalamak, şiddetle cezalandırmak ve muhakeme sırasında intizam ve âsasıyi korumak azmindeyiz . »

ATİNA - Atina Ajansı, Venizelos suikastı suçlularının muhakemesi dolayısıyla Pirede örfî idare ilân edildiği hakkında bazı Ecebî Radyolardan haberler çıkmakta olduğunu hayretle gördüğünü ve yalnız bütün şehirlerde olduğu gibi Pirede de şedid, fakat istisnai olmiyan tedbirler alınmış bulunduğunu tebliğ etmektedir .

Bayan Doranın muhakemesi

Dün neticelendi. Ve iddia makamı cezalandırılmasını istedi.

Türklüğe hakaret etmekle suçlu Bayan Dora'nın muhakeme mesine dün şehrimiz Ağır Ceza Mahkemesinde devam edildi. Heyeti hâkime Bay Şevki'nin başkanlığı altında kurulmuştu. Dora; vekillerinden Baro Reisi bay Hilâl Kemal, Avukat Bay Bahri ve Bay Sahib Mahkemede hazır bulunuyorlardı. Cumhuriyet Müddei Umumîsi Bay Şeref iddianamesini okudu ve suçlunun Türklüğü tahkir ve tezyif suçunun faili olmak üzere ceza kanununun 159 uncu maddesi esaslı ile 158 inci maddesine göre cezalandırılmasını talep etti .

Suçlu vekillerinden Adana Avukatlarından Bay İlhami gelememiş fakat müdafaasını yazıp göndermişti. Bu müdafaaya Bay Hilâl Kemal tarafından okundu. Bundan sonra Bay Hilâl Kemal ve Bay Bahri müdafaalarını okudular. Bay Sahib kendisi de Arkadaşlarının yaptıkları müdafaaya iştirak ettiğini bunlara ilâve edecek bir müdafaasını olmadığını söyledi ve vakit geç olmasına binaen kararın bildirilmesi için muhakeme 2 İkinci kânun Çarşamba gününe talik edildi.

İddianameyi bilâhare aynen yazacağız.

Hakimlerin Alacakları Maaş nisbetlerini Gösteren Cetvel

ANKARA - Mevcud hâkimlerin, yeni hâkimler kanununa göre alacakları maaş nisbetlerini gösteren cetvelin Adliyece anklanması sürmektedir. Öğrenildiğine göre, barenden önce altmış lira almış olanların maaşları 70-80 ve yetmiş beş lira almış olanların maaşları 90, 55 lira almış olanların 70, 45 lira almış olanların 55, 40 Lira almış olanların 45, 30 Lira almış olanların maaşları 40 olacaktır. Bu, 1 İkinci kânundan başlayacaktır.

İki ay sonra toplanacak bir Ayırma Encümeni, hâkimlerin buldukları maaşlara göre, derecelerini yeniden tesbit edecek, her dereceye göre bir

terfi tablosu hazırlıyacak, Adliye Bakanı Bay Saracoğlu Şükrü bu tablodan seçerek münhalleri dolduracaktır.

Ayırma Encümeninin mümtaz terfi Lâyük ve tercihan terfi Lâyük diye yapacağı defterlerde derece esasları göz önünde tutulacaktır.



YURDDAŞ :

Ülkeni korumak için Zekât, sadaka ve fitreni Tayyare Cemiyetine ver.

Müzik Gecesi

Halkevi salonunda verildi

Ulu Başbuğumuz Atatürkün Ankaraya girdiği güne rastlayan 27 Birinci Kânun günü gecesi Halkevimize bize çok canlı ve sevinçli bir gece yaşatdı.

Bu mutlu gün hep birlikle kutulandı. Saat yirmi buçukda bu geceye Halkevi marşile başlandı.

Bunu Halk türküleri ve orkestra, öz melodilerimiz takıttı. İnhisarlar müdürü bay Hayri Münir, müzik tarihimizi kısa fakat çok canlı bir surette anlattı. Geç vakte kadar devam eden bu müzik gecesi çok neşeli ve eğlenceli geçti. Müsamerre salonu sahnesi bugün her zamankinden iyi bir şekilde tanzim ve tertib edilmişti. Gençlerimiz cidden muvaffak oldular ve alkışlandılar.

Bize bu mutlu geceyi yaşatan Halkevi idare heyeti ile tertib heyetini alkışlarız.

Doktor operatör Bay Mahmud

Bir müddettenberi Avrupa da tedkik seyahatında bulunan değerli doktorlarımızdan operatör Bay Mahmud Avrupa seyahatından dönmüş ve dünkü trenle Ankara yoluyla şehrimize gelmiştir.

Sevimli Doktorumuza hoş geldiniz deriz .

Adliyede Soy adı alanlar

Ağır ceza mahkemesi Başkan saygı değer Bay Şevki Kuyulu. Hukuk mahkemesi Başkanı Bay Ali Rıza öteden beri aile ismi olan Yardım, İcra memuru Bay Azmi Varan, İcra memuru Bay Mustafa doğuş, Avukat Saffittin Toker soy adlarını almışlardır.

Noyi Muahede- si, Bulgaristan

Bulgasun Aydukları

BARLAS

Çok umraktır denilse her barlasa bir oğan;
Güneş değil doğudan saydam, aracak şu doğan,
Barlasın artucunun obutlu yalazıdır !

Kim şu gürbüz barlası doğru yoldan azıdır ?
Yüreğinde çarparken idduk yurdun ezgisi.
En saydam bir ateşle dallanırken sezgisi.

Dolaşırken gölgesi dağlarda duman duman,
Her ün almış barlasın çektiği amrağ arman,
Penbe, arı ertele yurdun yükselişidir !

Her barlasın yüreği bu yurdun ateşidir.
Korkunçluğu haykıran gökten inen hız gibi.
Dağlarda, derelerde dolaşan balkız gibi.

Yan bakarken saygısız yadellerden yurda göz,
Tutuşdurur barlası kıvilem olop öpöz.
Dağdan dağa uzanır uzun, keskin hıykırış.

Göklerde ir dolaşır atlar ederken yarış ,
Barlasın karşısında özsüz duygu partaldır ,
Türk barlası yerde er, macitlerde kartaldır...

B.ULUG

İmrag Şayeste, Azıtmak - Dalaletle düşürmek. İdrak - Mukaddes
Ezgi - Bste, Sezgi - Hades, His, Amrağ - Aziz, Arman - Tahassür,
Balkız - Şaşaa, Öpöz - Nefes, Ir - Musiki, Partal - Kıymetten düşmüş
Eski.

Avrupa bilginlerinin bir çok asır evvel Balkan yarım adasında sınırlarını çizmiş oldukları Bulgar vatanına Noyi muahedesinin yaptığı fenalığı kısa ca kaydettik.

En medeni Avrupa uluslarının idarecileri tarafından böyle bir muahedenin, Bulgar ulusu gibi bu geçmişi olan ve medeniyete hizmet etmiş bir ulusa kabul ettirilmiş olması tessüfe değer.

Muahedelerin azlık uluslara [akalliyet] verdiği hakların Bulgar azlıklarına da verilmesi ve yerlerini terketmeye mecbur kalan muhacirlerimizin yerlerine dönmelerine izin verilmesi, Balkan ulusları arasındaki barışıklığın ilk adımı olacaktır.

Noyi muahedesindeki haksızlıkların düzeltilmesi ise Balkan ulusları arasında müsavat temin edeceği gibi kardeşçe yaşamayı da meydana getirecektir.

Yeni Adam

Yeni Adamın 52 inci sayısı çıktı. Bu sayısı ile Yeni Adam birinci yılını bitiriyor.

Dolgun yazıları arasında şunları sayabiliriz :

Bay İsmail Hakkı'nın nasıl başarabiliriz? başlıklı yazısı, Dr. Saib Ragıb'ın Yeni alemimiz, Nüvit Osman İyi fotoğraf nasıl çekilir? Arif Bdi nin güzel bir reportajı ; Direkler arasında bir Ramazan gecesi, İffet Ömer Konservatuvar konserleri, Vahdet Gültekin Luigi Pirandello, Fuad Korkut Sanat okulları, Massimo Bontelpelli'den tercüme bir hikâye, Tavukculuk yazıları, bunlardan başka daha bir çok yararlı yazılar.

Gelecek sayısı ile ikinci yılına giren Yeni Adam yeni formada 24 cüz olarak çıkacaktır.

Bir Bulgar Gazetesinin

Popas Elbiseleri Hak- kındaki düşünceleri.

Sofyada çıkan belli başlı gazetelerden Mir gazetesi Bulgar papaslarının elbiseleri hakkında yazdığı makalede diyor ki :

"Bulgar papasları için başka ve daha rahat bir elbise lâzımdır . Çünkü papasların bu günkü elbiselerini temiz olarak muhafaza güçtür. Papasların uzun saçlarını gizleyen serpuşları için de vaziyet ayındır.

Saç ve sakallarının bir kısmını kesmekle Ruhaniler nüfuzlarından hiç bir şey kaybetmezler.

Kilise kanunları ne rahat elbise giymemeği ne de hıfzıssıhaya riayet etmemeye emreder .

Şunu da unutmamalıdır ki Bulgar papaslarının ekserisi köylerde oturmaktadır, halbuki köylerin vaziyeti, ruhanilerin giydikleri elbiselerinin ve kıyıklarının temiz tutulması için lâzımgelen şartları haiz bulunmamaktadır .

Diğer taraftan papasların bu gün giydikleri elbiseler gayet pahalıya mal olmaktadır ve bundan dolayı da papaslar sık sık yenisini yapamamaktadırlar.

Halbuki iyi, temiz ve rahat giyinmiş bir papas her halde çok mühim olan vazifesini daha mükemmel olarak ifa edebilir.

Düzeltilme

25---12---934 tarih ve 1968 numrolu gazetemizde Soy adı alanlar arasında Çocuk ve Cehen-nendere ormanları konseri bay [Zakir Tuna]nın adı yanlışlıkla Zekeriya Tuna olarak yazılmıştır. Düzeltiriz.

Bulgaristan

Beş yıllık ekonomik kalkınma planı hazırlıyor

Sofya'da çıkan UTKO gazetesinin istihbaratına nazaran, ulusal ekonomi bakanlığının bütün daireleri Bulgaristanın ulusal ekonomisini iç ve dış vaziyetlerinin icaplarına tevfiik etmek suretile yapılacak ekonomik kalkınma için beş yıllık bir program hazırlamakla meşguldür .

Bu beş yıllık programın başlıca kısımları hububat yetiştirme, ağaç yetiştirme, bağ ve şarab yetiştirme, hayvanat yetiştirme, sınıai nebatlar yetiştirme ile bostancılıktır. Plân aynı zamanda memleketin tabii zenginliklerini de nazarı dikkate almaktadır . Bu cümleden olarak devlete aid halen işleyen madenlerdeki istihsal artırılacak ve işlenmeyen madenler de işlenmeye başlanacaktır . Diğer taraftan Bulgaristanın ma'aden suları daha asri vasıtalarla toplanacak ve bu suların bulunduğu yerlere seyyahı celbini kolaylaştırmak için asri tesisat kurulacaktır.

bütün bu islahatın ihtiyac gösterdiği para devlet bütçesinden ayrılacak ve plan, bankalar meclisine, ekonomi bakanlığının bütçesile birlikte tevdi olunacaktır.

Abunalarımızdan Dileğimiz

Muntazaman adreslerine ev ve ticarethanelerine gazete gönderdiğimiz, Abunalarımızın sene başına kadaf a b u n a paralarını göndermelerini dileyoruz.

Göndirmeyenlere gazete verilmeyeceğini bildiririz.

Dünya Ekonomisi
Enstitüsünün Neşriyatı

"Tas., Ajansı bildiriyor

"Komünist akademi-

sindeki dünya ekonomisi ve siyasa enstitüsü, yakıtı mevkut neşriyattan başka, bu yıl 17 ilmi eser neşretmiştir. Yakında "In kilâbın birinci devresinden ikinci devresine,, adlı mecmuası çıkmıştır. (Enstitü toplantılarının ilmi vesikaları). İlk kânun ayında bazı mühim eserler intişar edecektir. Bunlar arasında Feingar tarafından yazılmış "Alman sanayiinin bu günkü meseleleri,, ve Heckert, Kmelnitskaya ve Wargi tarafından yazılmış "Alman faşizmi iktidar mevkiinde,, adlı eserler bulunmaktadır.

Dünya ekonomisi enstitüsü 1935 senesinde ilmi neşriyatını fazlalatmağa hazırlanmakta ve matbuat için günün en yeni meselelerinden bahis on noğrafiler, risaleler ve mecmualar hazırlamaktadır. Aynı zamanda bir çok beynelmül vesikalar dahi neşrolunacaktır.

Enstitü tarafından 1935 yılında neşredilecek olan eserlerin başkasını bu buhran bakımından kapitalist memleketlerde bulunanların tetkikine dair olan üç ciltlik bir eser teşkil edecektir. Bu eserin birinci cildi basılmaktadır.

İmparyalist rekabetlerin bu günkü şekli içinde en mühim noktalarını ve harbin hazırlanması meselelerini tetkik eden bu eserde Enstitü beynelmül müstakbel deniz konferansı meselesine büyük bir dikkat hasretmektedir ve bu da eserde ayrıca bir mevzu vücuda getirecektir. Bundan başka haabsonu devresinde askeri nazariyeler hakkında tetkik yazıları, Almanyanın teslihati, askeri ve ekonomik inkişafı hakkında iki eser, Japonya - Amerika münasebetleri hakkında bazı risaleler ve sair eserler neşredilecektir. Bir çok muharrirler ta-

Türkotisin Günlük Telgraf
HABERLERİ**İstanbul borsası**

26 12-34 de buğday sert 4 kuruş 30 paradan, yumuşak 4 kuruş 26 paradan 4 kuruş 37,5 paraya kadar mahlut 4 kuruş 7,5 paradan 4 kuruş 12,5 paraya kadar 280 ton kepek 2 kuruş 28 paradan 3 kuruşa kadar 2555 kilo Mısır darı 3 kuruş 35 paradan 13 ton pamuk 46 kuruş 20 parapan 4900 kilo satılmıştır.

25 12 34 de ihracat olmuştur :

İzmir borsası

26 12 34 de buğday 3,75-4,25 kuruştan 868 çuval arpa 3,175 ila 3,75 kuruştan 196 çuval bakla 5 kuruştan 131 çuval pamuk 45 51 kuruştan 51 balya satılmıştır.

SIHHAT
ECZANESİ**Mersin Gümrük Civarındadır**

Her nevi Eczayı
tbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur.

Nöbetçi Eczane**Bu Akşam**

Istikamet Eczanesidir.

rafından kaleme alınan bir eser faşizm meselesine tahsis olunacaktır.

Gelecek sene içinde bu enstitü tarafından neşredilecek olan mevkut yazılar arasında " Büyük Okyanos,, mecmuası vardır. Bu mecmua üç ayda bir neşredilecektir. Bundan başka bu neşriyat arasında aylık " Dünya ekonomisi ve siyasası,, ve "Dünya ekonomisinin hali hazırı,, mecmuaları "Çin meseleleri,, ve "Müstemlekeler meseleleri,, tetkikleri vardır. Enstitü matbuat için müstemlekeler de emperyalizmi gösteren bir atlas hazırlanmaktadır.

Mersin
Piyasası

| K.G. | K. | S. |
|----------------------|---------------|----|
| Pamuk ekspres | 49 | |
| lane | 48 | |
| Kapu malı | 47 | |
| Kozacı parlağı | 45 | |
| lane çiğidi | 2-50 | |
| Yerli » | 2-25 | |
| Beyaz yapak | 60 | |
| Susam | 10 | |
| Fasulya | 9 10 | |
| Nohut | 4 25 | |
| Mercimek | 8 | |
| Kuş yemi | 6 | |
| Kum darı | 5.50 | |
| Çeltik | 8 | |
| Yulaf | 3 | |
| Acı çekirdek içi | 33 | |
| Toz şeker | 38 25 | |
| Kahve | 100 | |
| Çay | 240-230 | |
| Kalay | 188-190 | |
| Bahar | 90 | |
| Arpa Anadol | 3 50 | |
| » Yerli | 3 05 | |
| Pirinç | 16 17 | |
| Kara büber | 85-86 | |
| Nişadır | 16 | |
| » ikinci | 23 | |
| Mısır darı | 2-62,5 | |
| Çavdar | 2 75 | |
| Kesme Şeker Sandıkta | 20 Lira 40 K. | |
| » » eenebi | 23 Lira | |
| » » » çuvalı | 20K. 50 | |
| Buğday Yerli | 2 75 | |
| İncir | 10 den 11 | |
| İnce Kepek | 1 75 | |
| Kahı » | 1 75 | |
| Limon tuzu | 70 | |
| Sabun safı zeytin Y. | 25 50 | |

Borsa Telgrafları

İstanbul

27 12 - 934

| | |
|-------------|--------|
| Türk altını | 940 |
| İsterlin | 623 |
| Dolar | 79-45 |
| Frank | 12 -03 |
| Liret | 9-28 |

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

| Abone | Türkiye için | Haric için |
|---------------------|--------------|------------|
| Şeraiti | | |
| Senelik | 1200 Kr. | 2000 Kr. |
| Altı aylık | 600 | 1000 |
| Üç aylık | 300 | 500 |
| Bir aylık | 100 | yoktur |
| Günü geçmiş sayılar | 20 Kr. | |

İçel Defterdarlığından:

1 - 3564 Lira 84 kuruş bedeli keşifli Mersin Hükümet konağı tamiratı 26-12-934 tarihinden itibaren yirmi gün müddetle açık eksiltmeye çıkarılmıştır

2 - İhale 14 - 1 - 935 Pazartesi günü saat on dörtte Defterdarlık dairesinde yapılacaktır.

3 - Eksiltmeye, şartnamede yazılı şeraiti haiz olanlar girebilirler.

4 - Talip olanların yüzde yedi buçuk teminatı muvakkata olan 430 lira ile müracaatları.

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası**Sicilli Ticari Ş.****Sicilli ; 824 sınıfı ; 3 cü**

Odamızın 3 üneü sınıfında ve ticaret sicil defterinin 699 cu numarasında Ruhi Haddat unvanıyla Mersinin hükümet caddesinde 59 numaralı mahalde perakende manifatura işiyle uğraşan Abdülkadir oğlu Ruhi Haddat unvanını H. Ruhi Özdemir unvanına tebdil ve tescili talep eylemeleri üzerine yeni unvanının odamızın 3 cü sınıfında olmak üzere 824 sicil numarasına geçirildiği Ticaret kanununun 35 ci ve 42 ci maddelerine tevfikân ilân olunur.

Sicile gelen sayı : 325

1935**TAYYARE YILBAŞI****Piyangosu Planı**

| ADET | LİRA |
|-------------|----------------|
| I ikramiye | 500,000 |
| I " " | 200,000 |
| Bir mükâfat | 100,000 |
| " " | 50,000 |
| I ikramiye | 100,000 |
| I " " | 50,000 |
| I " " | 30,000 |
| I " " | 20,000 |
| I " " | 15,000 |
| I " " | 10,000 |
| 2 " " | (8,000) 16,000 |
| 5 " " | (5,000) 25,000 |
| 10 " " | (3,000) 30,000 |
| 20 " " | (2,000) 40,000 |
| 55 " " | (1,000) 55,000 |
| 100 " " | (500) 50,000 |
| 150 " " | (300) 45,000 |
| 200 " " | (200) 40,000 |
| 300 " " | (100) 30,000 |
| 5000 " " | (50) 250,000 |

5,850**1,656,000****Her Nevi Kitap**

Her nevi eski kitap almır ve satılır. Gazete bayii Hacı Fehmi efendiye müracaat ediniz.

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsini Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi defterler ve evrakı matbu ve saireyi en nefis bir tarzda Sür'atle yapar.

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KİTAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİDERUH-
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVETKART-
LARIZARFKÂ-
ĞIT BAŞLIK-
LARITABEDİ-
LİR.

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur ...

DOKTOR A. MELİK

İdrar yolları hastalıkları mütehasşis

Bel Soğukluğunu yeni usullerle pek çabuk ve kati surette tedavi eyler.

Adana: Namık Kemal mektebi yanında. 27-30

Yurttaş!

Onpara harcarken
bile kimin cebine git-
tiğini düşün:

Milli iktisat ve
tasarruf cemiyeti

Doktor Ali Bedri

İzmir'den gelmiş muayenehanesini
Kışla caddesinde 82 inci sokak kö-
şesinde (8) numarada açmıştır.

Hastalarını gece gündüz her saat kabul eder.

Yeni Mersin Matbaası

mücellithanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz diye atmayınız. birgün size lazım olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler sık, zarif metin ve kullanışlı olarak ciltlenir.

Yeni Mersin Matbaası - Mersin

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

27-12-934 Perşembe günü borsa satışları

| Mahn cins | Nerenin Mahsulü Olduğu | MIKTARI F. | | | ALICI | SATICI | ŞERHİT |
|-----------|------------------------|------------|----|-------|--------------------|--------------------|-----------------|
| | | K. G. | K. | S. | | | |
| Harnup | | 50000 | 2 | 37,50 | Şaşatı BR. | Bay Ahmet muini | 31 gün Z. M. V. |
| Arpa | Karahisar | 15000 | 3 | 50 | Ali Veli T. | Kalemdar Z. Faik | 21 ,, ,, |
| Çavdar | Niğde | 30000 | 2 | 75 | " | Çopur Z. Ahmet | 15 ,, ,, |
| Arpa | Ulukışla | 15000 | 3 | 37,50 | Urfa T. | " | 10 ,, ,, |
| Nohut | Diyarbakır | 45000 | 4 | 31,25 | Rıza Emin ve Nazmi | M. Rumani | 3 ,, ,, |
| Pirinç | | 15000 | 16 | | Bay Ahmet Ramazan | Bay Şaban Çiççi Z. | Hazır ,, |

BEYKOZ

MAGAZASI

Bayram ve yıl başı hediyeliklerini getirmek üzere İstanbul'a giden BEYKOZ MAGAZASI sahibi İstanbul'dan dönmüştür.

Mağazaya çocuklar için hediyelik gayet zarif çantalar, terlikler, şosonlar, tiftik terlikler.

BAYANLAR İÇİ

EN SON MODA ŞOSON ve FANTAZİ İSKARPİNLERLE ZARİF KEMER, ÇANTA ve TERLİKLER.

Baylar için: Her çeşit ucuz ve sağlam İskarpinler, Konduralar çöp, evrak ve para Çantaları, Sarraciyeye malzemesi.

ADLİYE, POLİS, JANDARMA KEMERLERİ.

Fiyatlar ucuz, mallar temiz ve sağlamdır.

Manifatura ve Tuhafiye ticarethanesi

Çelebi zade A. Ferit

Mersin Belediye Dairesi Karşısında

Mevsimlik ihtiyaçları göz önüne alarak İstanbul'dan:

Her nevi, yünü, ipeklili, kadın ve erkek Kumaşları.

Yün ve fildkös kadın ve erkek çorap, fanila ve paltolonlar, ipeklili ve ipeksiz fanila takımları çok güzel mantoluklar her nevi manifatura eşyası getirmiştir.

EŞYA FİYATLARI ORTADIR

Noksanlarınızı alacağınız zaman burayı görmeyi unutmayınız. 6-10